
KÄKISALMEN KAUPUNGIN  VUOSIKERTOMUS 2020 

ROUVASVÄEN YHDISTYS R.Y. 

 

Yleistä  

Vuosi 2020 oli Käkisalmen Kaupungin Rouvasväen Yhdistys r.y:n 165. toimintavuosi. Siitä piti tulla 

juhlavuoden kunniaksi vireä ja monipuolinen, mutta vuoden 2020 keväällä alkanut koronapandemia ja 

siihen liittyneet kokoavan toiminnan rajoitukset ja sulut tulivat esteeksi. Koronarajoitusten vuoksi myös 

kesän Käkisalmi-juhlat ja Karjalaiset Kesäjuhlat peruutettiin. 

 

Hallinto 

Vuosikokous siirtyi koronapandemian vuoksi syksyyn ja pidettiin 9.11.2020 Karjala-talon Laatokka-Salissa. 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Elina Tuomala ja sihteeriksi Liisa Waali.  

Koska toimintavuosi oli lähes kokonaisuudessaan jo takana, valittiin entinen hallitus jatkamaan toimintaa. 

Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2020 valittiin edelleen Leena Oikarinen.  

Hallituksen jäsenet (6) valittiin kuitenkin ensimmäistä kertaa PRH:n 15.3.2019 hyväksymien sääntöjen 5 §:n 

mukaan, joten puolet jäsenistä on aluksi erovuorossa arvan mukaan, jatkossa vuoron mukaan. 

Hallituksen jäseninä jatkoivat Leena Kärävä-Lindgren, Riitta Närhi, Leena Ruusuvuori, Erja Saraste, Liisa 

Waali ja Miijukka Wieser-Aho. Suoritetussa arvonnassa erovuoroisia ovat aluksi Leena Kärävä-Lindgren, Erja 

Saraste ja Miijukka Wieser-Aho. 

Hallitus kokoontui vuoden aikana yhdeksän kertaa: alkuvuodesta ja alkusyksystä Karjala-talolle ja muuten 

sähköpostitse. Sähköpostikokouksia oli neljä ja ne käsittelivät pääasiassa henkilö- ja jäsenasioita. 

 

Tiedotus  

Jäsentiedotus 

Jäsenille on tiedotettu säännöllisesti Karjala-talon ja Karjalan Liiton tapahtumista ja hallitukselle lisäksi 

Naisjärjestöjen Keskusliiton tapahtumista.  

Jäsenkirjeitä lähetettiin vuoden aikana neljä. Jäsenmaksulomake lähetettiin koko jäsenistölle elokuun 

kirjeen yhteydessä.  Vuoden 2020 jäsenmaksu oli edelleen 25 €, josta 20 € on Karjalan Liiton osuus. 

Kannattajajäsenmaksu on 25 €. 

Kuukausikokousten asialista on toimitettu sähköpostillisille jäsenille säännöllisesti. 

 

Toiminta 

Jäsenet 

Yhdistyksen jäsenrekisteri käytiin läpi ja päivitettiin, ja Leena Ruusuvuori välitti tiedot Karjalan Liitolle, joka 

siirtyy vuoden 2021 alusta keskitettyyn jäsenrekisteriin ja suoralaskutukseen. Liitto tilittää yhdistysten omat 

jäsenmaksuosuudet yhdistyksille maaliskuussa. 

Kokonaisjäsenmäärä oli vuoden 2020 lopussa 73, joista kuusi kunniajäsentä. Uusia jäseniä liittyi 

yhdistykseen kahdeksan. Kannattajajäseniä oli 27. 

Toimikunnat 

Yhdistyksessä toimivat talous-, tapahtuma- ja 165-juhlavuoden juhlakirjatoimikunnat. Taloustoimikunnan 

vetäjänä jatkoi Leena Ruusuvuori, tapahtumatoimikunnan vetäjänä Miijukka Wieser-Aho ja 

juhlakirjatoimikunnan vetäjä on Riitta Närhi.   



Yhdistyksen verkkosivu-uudistus on kesken.  

 

Toiminnasta 

Toiminta alkoi keväällä normaaliin tapaan. Maanantaina 31.1. tarjottiin Viipurin Lauluveikoille perinteiset 

vuoden avajaiskahvit. Paikalla oli lähes 60 tyytyväistä kuorolaista kuoron taiteellisen johtajan Ilkka Aunun 

johdolla, ja kuoro lauloi perinteiseen tapaan itsensä sydämiimme kiitosserenadilla.  

Kuukausikokouksia ehdittiin pitää keväällä kaksi ja syksyllä samoin kaksi, silloin turvavälein ja 

kasvomaskein. Kuukausikokouksissa käytiin läpi yhdistyksen ja Karjalan Liiton ajankohtaisia asioita ja 

tarinoitiin Käkisalmesta ja eri jäsenten elämänvaiheista.  

Syksyn perinteinen syntymäpäivälounas ja hartaasti odotettu 165-juhla Kaisanpäivien yhteydessä 

jouduttiin peruuttamaan. Myös yhdistyksen juhlakirjan tavoiteaikataulua lykättiin; se on määrä julkaista 

170-vuotisjuhlan yhteydessä. 

16.2. osallistuttiin pyhäjärveläisten, räisäläisten ja käkisalmelaisten yhteiseen ystävänpäivätapahtumaan, 

jonne Rouvasväki kattoi runsaan kahvipöydän. Paikalla oli reilut 40 osanottajaa. 

Käkisalmelaisten ja Pääkaupunkiseudun Räisäläisten kulttuurikerho kokoontui tammikuussa kahdesti: 24.1. 

Hakasalmen huvilaan Mieliala-näyttelyyn ja sen jälkeen 27.1. Käkisalmi-saliin keskustelemaan kirjasta 

Mieliala: Helsinki 1939-45. Kolmas kokoontuminen oli 19.10. Käsiteltiin kirjat Heidi Köngäksen Mirjami ja 

Rebecca Soltinin Miehet selittivät asioita.  Paikalla Käkisalmi-salissa oli kahdeksan henkilöä. 

 

Jäsenyydet, osallistumiset ja yhteistyö 

Yhdistys on Karjalan Liitto ry:n ja Naisjärjestöjen Keskusliitto ry:n sekä Karjalaisten Pitäjäyhdistysten Liiton 

(KPYL) jäsen.  

Yhdistys sai vuonna 2020 toimintaansa vuosiavustuksen Käkisalmi-Säätiöltä. 

Yhdistys oli edustettuna mm. seuraavissa karjalaisuuteen liittyvissä tilaisuuksissa:  

•  Käkisalmi-säätiön hallintoneuvoston kokous (vuosikokous) 

•  Karjalaisten Pitäjäyhdistysten Liiton (KPYL) vuosikokous 

•  Naisjärjestöjen Keskusliiton (NJKL) vuosikokous 

•  Käkisalmi-säätiön hallituksen kokoukset 

•  Käkisalmen pitäjäesittely Kirkkonummen Karjala-seuran kokouksessa 17.2.2020 

•  Ystävänpäiväjuhla räisäläisten ja pyhäjärveläisten kanssa Karjala-talolla 

•  Käkisalmelaisten ja räisäläisten kulttuurikerho 

•  Käkisalmi-lipun vihkimisjuhla Heinolan WPK-talolla 3.10.2020 

•  NJKL:n jäsenyhdistysten johdon seminaari  

•  NJKL:n naistenpäivä 

•  NJKL:n Peking +25 -tapaaminen  

 

Katse kohti tulevaa 

Pandemia on vaikuttanut ja vaikuttaa edelleen vahvasti kokoontumismahdollisuuksiin. Rouvasväen Yhdistys 

ei toistaiseksi ole voimavarojen, teknisen varustetason ja osaamisen vuoksi katsonut tarkoituksenmukaisek-

si siirtyä etäkokouksiin eikä striimauksiin.  Asiaa harkitaan uudelleen, mikäli jäsenistöltä tulisi tätä koskevia 

pyyntöjä. 

 

2.9.2021 

 

Hallitus 


